РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                           КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                           МИШКИНСКИЙ РАЙОН

                                    ПЕРВОМАЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

                           ГЛАВА  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23 октября  2015 года. №  61– р

с. Первомайское

«Об увеличении норм расхода топлива

на служебный автомобиль в зимний период»

       В связи с установлением низких температур, в соответствии со ст. 31 Устава Первомайского сельсовета Мишкинского района Курганской области,

ОБЯЗЫВАЮ:

1.  Увеличить расход топлива на служебный автомобиль с 01.11.2015 согласно нормативам.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Гречушкину И.Ю.

Глава Первомайского сельсовета                                              С.Ю.Лунтов

Лушникова О.Н.

26595

Разослано по списку (см. на обороте)